Phụ lục
MẪU GIẤY ĐĂNG KÝ MẪU THẺ NGÂN HÀNG
(Kèm theo Thông tư số   ...    /  ...   /TT-NHNN ngày   ...   tháng  ...   năm  ...   của Thống đốc Ngân hàng Nhà nước)

	TÊN TỔ CHỨC
PHÁT HÀNH THẺ

Số: .../...
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…, ngày… tháng … năm…

GIẤY ĐĂNG KÝ MẪU THẺ NGÂN HÀNG

       Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước Việt Nam (Vụ Thanh toán)

Tên đơn vị đăng ký mẫu thẻ:
- Bằng tiếng Việt:……………………….………………………………….
- Bằng tiếng nước ngoài:……………….…………………………………..
- Tên viết tắt:………………………….……………………………………
Địa chỉ trụ sở chính:…………………..……………………………………
Điện thoại:………………………….....Fax:…………………………….…
Điện thoại (bộ phận hoặc cán bộ trực tiếp xử lý hồ sơ đăng ký mẫu thẻ ngân hàng): ……………………………………………………………………………
Thực hiện theo khoản 2 Điều 10 Thông tư số 19/2016/TT-NHNN ngày 30 tháng 6 năm 2016 của Thống đốc Ngân hàng Nhà nước Việt Nam quy định về hoạt động thẻ ngân hàng, chúng tôi đăng ký (các) mẫu thẻ sau:
1. Các thông tin liên quan về mẫu thẻ đăng ký
	Tên thẻ

	Phân loại thẻ
	Chức năng của thẻ

	Thẻ có BIN do Ngân hàng Nhà nước cấp/ Thẻ có BIN do tổ chức thẻ quốc tế cấp
	Thẻ ghi nợ/ Thẻ tín dụng/ Thẻ trả trước định danh/ Thẻ trả trước vô danh
	Thẻ vật lý/ Thẻ phi vật lý

	Thẻ A
(thẻ chính)

	Thẻ A
(thẻ phụ nếu có)

	Thẻ B

	…

2. Đối tượng khách hàng, điều kiện phát hành thẻ (bao gồm thẻ chính và thẻ phụ)
3. Mô tả vai trò, trách nhiệm của TCPHT và các bên liên quan (tổ chức hợp tác hoặc liên kết phát hành thẻ (nếu có)) trong việc phát hành các mẫu thẻ được đăng ký
4. Hình ảnh quét (scan) màu mặt trước và mặt sau của mẫu thẻ đăng ký (đối với thẻ phi vật lý: hình ảnh mẫu thẻ dự kiến khi được in ra)

Lưu ý: TCPHT phải chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, trung thực của các thông tin do TCPHT cung cấp trong Giấy đăng ký mẫu thẻ ngân hàng này.

	Nơi nhận:
-…;
-…
Đính kèm:
-…;
-…
	NGƯỜI ĐẠI DIỆN
HỢP PHÁP CỦA TCPHT
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

1

2